
 

 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORĖS 

PAVADAVIMO 
     

2018 m. birželio 29 d. Nr. TS-164 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, atsižvelgdama į 2018 m. birželio 12 d. Rokiškio rajono savivaldybės mero teikimą Nr. MV-

28, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Nustatyti, kad Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorę Natašą Aleksiejevą, 

kai ji laikinai negali eiti pareigų, pavaduoja Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotoja Danguolė Kondratenkienė, o jos nesant – Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas Vitalis Giedrikas. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys,  Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administraciniam teismui skundą paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė 


